

Jesień z PARR S.A. wciąż trwa!

PARR S.A. zaprasza na kolejne wydarzenia organizowane w Słupsku w ramach *Jesieni dla małych i dużych z PARR S.A.*

14.11.2016r. WySTART-uj z nami - kieruj się na biznes ! - Słupski Inkubator Technologiczny Godz. 10:00-14:00

Zapraszamy uczniów szkół średnich oraz studentów na spotkanie wprowadzające w świat biznesu i zagadnień związanych z prowadzeniem własnej działalności. W trakcie warsztatów przedstawimy ryzyka i korzyści, jakie wiążą się z podjęciem przygody jaką jest prowadzenie własnej firmy. Podzielimy się doświadczeniem oraz popracujemy nad modelem biznesowym.

16.11.2016r. ŚNIADANIE BIZNESOWE DLA PRZEDSIĘBIORCÓW – Słupski Inkubator Technologiczny

Przedsiębiorców zapraszamy na śniadanie biznesowe, podczas którego poruszone będą zagadnienia dotyczące zatrudniania pracowników z zagranicy, wsparcie eksportu, aktualne dofinansowania z funduszy unijnych oraz preferencyjne pożyczki dostępne dla firm.

17.11.2016r. WARSZTATY: KOMUNIKACJA JAKO NARZĘDZIE SUKCESU DLA PRZEDSIĘBIORCÓW – Słupski Inkubator Technologiczny godz. 10:00-15:00

Słupski Inkubator Technologiczny zarządzany przez Pomorską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A serdecznie zaprasza przedsiębiorców na warsztat, który pozwoli wypracować lepsze relacje ze współpracownikami oraz klientami.

KLUB MŁODEGO ODKRYWCY

Słupski Inkubator Technologiczny to nie tylko inkubacja przedsiębiorców. Obecnie rusza cykl warsztatów dla najmłodszych obejmujących wybrane zagadnienia z zakresu fizyki, chemii, geografii i szeroko rozumianego poznawania świata. Na zajęciach będziemy używać ciekawych przyrządów, będziemy budować i eksperymentować.

03/04.11.2016r. SZKOLENIA KOMPUTEROWE I SPECJALISTYCZNE

Zapraszamy na kolejną edycję szkolenia pn. Projektowanie instalacji fotowoltaicznych, wspomagane oprogramowaniem PV SOL PREMIUM, które odbędzie się w dniach 03.11-04.11.2016r. Celem szkolenia jest nauczenie projektowania małych instalacji fotowoltaicznych w zależności od różnych warunków (lokalizacja, nachylenie, orientacja) oraz różnych komponentów czy technologii.

KSIĘGOWE CZWARTKI W SIT – każdy ostatni czwartek miesiąca

Słupski Inkubator Technologiczny zaprasza księgowych na cykliczne spotkania, na których poruszane są różnorodne zagadnienia z zakresu księgowości i podatków. W dniu 27.10.poruszyliśmy temat związany z rozliczaniem wynagrodzeń, cen transferowych.

Więcej informacji nt. w/w wydarzeń znajdą Państwo na stronach: www.sit.slupsk.pl www.parr.slupsk.pl oraz na facebooku: facebook.com/PARRSlupsk oraz facebook.com/sit.slupsk.